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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61306065C

2. Data e Regjistrimit 06/01/2016
3. Emri i Subjektit GESI 05 GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/01/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/01/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake nr.7,  rruga 29 
Nentori, Godina nr. 149 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import mallra te ndryshme dhe lende te para. Sherbime ne 

konsulenca teknike Inxhinierike,Topografike. Shitje 
materiale ndertimi. Shitje materiale elektrike dhe 
Hidosanitare. Zbatim i punimeve dhe ndertimit. Germime 
dheu me punime eventuale murature e beton arwe-prishje 
dhe punime ne toke te germuar. Kat.2. Prodhim inerte - gure. 
Prodhim elemente betoni e betonarme te zakonshem - 
paranderur - gure dekorative. Ndertime civile - industriale - 
turistike- bujqesore deri ne 5 kate. Ndertime civile- 
industriale - turistike - bujqesore mbi 5 kate rikonstruksione 
etj. Prodhim materiale ndertimi e tregtimin e tyre import - 
eksport. Prodhim inerte dhe beton. Punime 
tornerie,saldime,montim kompletim te linjave 
inerte,fabrikave beton. Prodhim asfalti. Eksport minerale, 
mallra te ndryshme dhe lende te para. Tregtim ta mallrave te 
ndryshme, minerale dhe lende te para. Perpunim i mbetjeve 
te skorjeve mineral eve teknologjise se larte si skorje 
ferrokromi,bakri etj. Sherbime per montimin pajisjeve 
teknike te telekonikacionit GMS Tregtim me shumice e 
pakice dhe import eksport: mallra industriale, ushqimore, 
lende te para, pije, veshmbathje e konfeksione, hidro-
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sanitare, hidraulike, elektrike, kanceleri per zyra e shkolla, 
orendi shtepiake, mobilje, pajisje elektrike e elektronike, 
kinkaleri, elektro-shtepiake, materiale ndertimi, produkte 
bujqesore e blegtorale, fruta perime, produkte te detit, bime 
medicinale eterovajore e mjeksore, pyjore, mallra te 
ndryshme kozmetike, kimike dhe detergjente te llojeve te 
ndryshme. Zbatimit te punimeve te ndertimit ne banesa civile 
dhe industriale, turistike e bujqesore dhe kompletimin e tyre 
me instalimet e nevojshme hidraulike, hidrosanitare e 
elektrike; punimeve te dheut dhe terracimeve; ndertimit te 
rrugeve; asfaltimit; ndertimit te veprave te artit; te punimve 
te ndertimit te ujesjellesave e kanalizimeve; punime 
karpentierie druri dhe metalike; kryerjen e punimeve ne 
siperfaqet e gjelberta dhe mjediset urbane. Prodhim e tregtim 
me shumice e pakice te te gjitha llojeve te materialeve te 
ndertimit, inerte import eksport. Transport mallrash brenda. 
Bar - kafe Restorant . Aktivitet ne fushen e Import-eksport , 
ndertimi ,operimi dhe transferimi I centraleve ku perfshihen : 
financimi , projektimi , ndertimi , venia ne pune, prodhimi, 
furnizimi, transmetimi, shperndarja dhe shitja e energjise 
elektrike , energji e prodhuar nga mullinjte me ere. Importi 
dhe venia ne perdorim e turbinave, paneleve diellore per 
prodhimin e energjise te te gjitha llojeve dhe pajisjeve qe 
lidhen me to.Importi dhe venia ne perdorim,eksportimi dhe 
shitja e energjise elektrike ne zbatim te kontrates 
koncesionare,makinerive ,pajisjeve dhe materialeve te para te 
nevojshme per prodhimin e energjise se te gjitha llojeve  Si 
dhe cdo aktivitet tjeter qe ka lidhje sa me siper dhe te lejuar 
nga ligji.
Nezir Beqiri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/04/2021                Deri: 23/04/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GesildBeqiri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: GESI 05 GROUP
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E-Mail: nezir.beqiri@yahoo.com  
Telefon: 0698725828  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-484392-01-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-406295-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-890430-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

14/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-228075-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses date 13.06.2019, per hapjen e adresave 
dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("nezir.beqiri@yahoo.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D3965CD-FBFA-4556-84F0-1F1A4C966288
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=655485D6-7335-4FC9-9487-23ECDFE3D722
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FB191D7-41C6-4D54-93C1-AFD90CC1E37B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C586793A-B7AC-454F-98E9-092966DF9367
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C586793A-B7AC-454F-98E9-092966DF9367
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27C0EB54-1A34-408E-A897-188A0E8DCFEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6080B5B0-E8F5-4485-9B9F-313740517486
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BDF7AA3-C789-479F-A0BB-33FB584C2F68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D713A23C-9720-4461-83DB-3C60FC911584
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0EE6262-E747-4423-917F-E76CDBA634C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=881B100A-27FF-42ED-B212-2128CAAFD075
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB52B459-D6BF-4B27-B537-4A13F69BEE93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AD387F6-2898-45EF-834D-7AC17046DE96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87ACE950-E082-4C11-A990-B2DD71C87E01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A80D70F-EBFA-43A0-95D0-EA04A60C2360
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Iveco Magirus me targe AA 325 VX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Caterpillar me targe AHMT02;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Eskavator Hitachi ZX 210 N;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-293998-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim pdf miratim PF 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenime bilanci pdf 2018.pdf

10/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-345770-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
23.09.2019, ku është vendosur: Mbyllja e 2(dy) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Caterpillar me targe AHMT02;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Eskavator Hitachi ZX 210 N;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555944-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32655E47-C065-4FE2-9623-879C174D3D3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32655E47-C065-4FE2-9623-879C174D3D3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB95562A-4FD4-4C86-81A9-9DC8C58017AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77A99A66-3DA7-4B3C-95B5-D953C000B01C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4070AEDF-ED6C-4387-85CC-1D6C289EA9A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAEA2B65-5689-4693-90CE-A4BCFD0BC95C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B8C0413-3951-4783-8DD1-55D13786F084
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D2C2003-02B3-4B8D-A269-9FBEECC3240A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFF7978A-EE00-4C50-A9C3-C91432FB1C72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFF7978A-EE00-4C50-A9C3-C91432FB1C72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59B187BD-1654-4EB5-B4E8-CAA4C085E5EE
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Lista e Dokumenteve:
1Vendim ortaku gesi 05 viti 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
1Shenime 2019.pdf

29/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-612587-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
01.10.2020, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         BORAKE;         
Ndertese 400 m2, Zona Kadastrale 1242, vol 3, faqe 98, Pasuri me nr 38/28;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-614333-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 2.11.2020 per mbyllje adrese 
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Iveco 
Magirus me targe AA 325 VX;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-691783-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 23.04.2021 për ndryshim  
administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nezir Beqiri")                    , Nga 
Data ishte                      ("04/01/2016")            u be              ("23/04/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nezir Beqiri")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D115214-B736-4ADB-9F4C-E894960FDC92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7E117CC-25CB-47D2-92AA-2EE8E613D6AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B069DC47-7288-4728-B8E4-C735E6745FC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90A22ABA-62CB-47F6-95B0-0EF7944CA34C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A628857-3B05-491F-A279-57565C239611
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A628857-3B05-491F-A279-57565C239611
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F3F1296-25C5-4662-8271-715744E58733
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE1441D1-5243-4F7F-A713-FEC9CDE71766
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0E2CB29-191D-4F08-BE48-251620A0699B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DDCD209-DFAE-4289-A2F0-BF14B690922D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF776EB6-135C-4A09-B9AC-F75432FAE65D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF776EB6-135C-4A09-B9AC-F75432FAE65D
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Kohëzgjatja ishte                      ("04/01/2021")            u be              ("23/04/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-728576-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 25.06.2021 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         BORAKE;         
Ndertese 400 m2, Zona Kadastrale 1242, vol 3, faqe 98, Pasuri me nr 38/28;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-749795-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Gesi 05 vendim bilanci 2020_compressed.pdf
Shenime Gesi 05 bilanc viti 2020_compressed.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2020.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

14/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-949654-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2021.xlsx.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx.xlsx
Gesi 05 Shenime 2021.pdf.pdf
Gesi 05 Vendim Bilanci 2021.pdf.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=790E3EE7-DBDE-490D-A462-276508C215E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EF9C32E-9F27-4080-8AEC-9D14889B1CFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EF9C32E-9F27-4080-8AEC-9D14889B1CFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AF224CB-3992-4609-ABA2-064C4DCC6711
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1AADA61-891B-4A39-A7FC-73272FF643D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31135ECF-A698-4017-9E01-E9B85A6AA295
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31135ECF-A698-4017-9E01-E9B85A6AA295
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=708653A6-B1F3-43DA-AE05-1E77550308CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3303389-87C7-4DC3-A5BF-C8CAA8F50EF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=706A3CC7-827A-40E8-BE5D-327130DD4A82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=706A3CC7-827A-40E8-BE5D-327130DD4A82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFC8006E-12FF-467E-ACDD-41B48213496A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BCEBD2A-6465-4963-B7B0-9A20C7AB10E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BCEBD2A-6465-4963-B7B0-9A20C7AB10E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E97529B2-97C3-4518-9628-D6F50B494129
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3231D32E-80C3-4F3B-8FE0-000CA28EA246
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD0CE3B0-7F63-4B24-BFCC-3C7DF5C3096B
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23/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-095053-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e objektit te veprimtarise 
Objekti ishte            ("Import mallra te ndryshme dhe lende te para. Sherbime ne 
konsulenca teknike Inxhinierike,Topografike. Shitje materiale ndertimi. Shitje materiale 
elektrike dhe Hidosanitare. Zbatim i punimeve dhe ndertimit. Germime dheu me punime 
eventuale murature e beton arwe-prishje dhe punime ne toke te germuar. Kat.2. Prodhim 
inerte - gure. Prodhim elemente betoni e betonarme te zakonshem - paranderur - gure 
dekorative. Ndertime civile - industriale - turistike- bujqesore deri ne 5 kate. Ndertime 
civile- industriale - turistike - bujqesore mbi 5 kate rikonstruksione etj. Prodhim materiale 
ndertimi e tregtimin e tyre import - eksport. Prodhim inerte dhe beton. Punime 
tornerie,saldime,montim kompletim te linjave inerte,fabrikave beton. Prodhim asfalti. 
Eksport minerale, mallra te ndryshme dhe lende te para. Tregtim ta mallrave te ndryshme, 
minerale dhe lende te para. Perpunim i mbetjeve te skorjeve mineral eve teknologjise se 
larte si skorje ferrokromi,bakri etj. Sherbime per montimin pajisjeve teknike te 
telekonikacionit GMS Tregtim me shumice e pakice dhe import eksport: mallra industriale, 
ushqimore, lende te para, pije, veshmbathje e konfeksione, hidro-sanitare, hidraulike, 
elektrike, kanceleri per zyra e shkolla, orendi shtepiake, mobilje, pajisje elektrike e 
elektronike, kinkaleri, elektro-shtepiake, materiale ndertimi, produkte bujqesore e 
blegtorale, fruta perime, produkte te detit, bime medicinale eterovajore e mjeksore, pyjore, 
mallra te ndryshme kozmetike, kimike dhe detergjente te llojeve te ndryshme. Zbatimit te 
punimeve te ndertimit ne banesa civile dhe industriale, turistike e bujqesore dhe 
kompletimin e tyre me instalimet e nevojshme hidraulike, hidrosanitare e elektrike; 
punimeve te dheut dhe terracimeve; ndertimit te rrugeve; asfaltimit; ndertimit te veprave te 
artit; te punimve te ndertimit te ujesjellesave e kanalizimeve; punime karpentierie druri 
dhe metalike; kryerjen e punimeve ne siperfaqet e gjelberta dhe mjediset urbane. Prodhim 
e tregtim me shumice e pakice te te gjitha llojeve te materialeve te ndertimit, inerte import 
eksport. Transport mallrash brenda. Bar - kafe Restorant Si dhe cdo aktivitet tjeter qe ka 
lidhje sa me siper dhe te lejuar nga ligji.")          u be            ("Import mallra te 
ndryshme dhe lende te para. Sherbime ne konsulenca teknike 
Inxhinierike,Topografike. Shitje materiale ndertimi. Shitje materiale elektrike dhe 
Hidosanitare. Zbatim i punimeve dhe ndertimit. Germime dheu me punime eventuale 
murature e beton arwe-prishje dhe punime ne toke te germuar. Kat.2. Prodhim 
inerte - gure. Prodhim elemente betoni e betonarme te zakonshem - paranderur - 
gure dekorative. Ndertime civile - industriale - turistike- bujqesore deri ne 5 kate. 
Ndertime civile- industriale - turistike - bujqesore mbi 5 kate rikonstruksione etj. 
Prodhim materiale ndertimi e tregtimin e tyre import - eksport. Prodhim inerte dhe 
beton. Punime tornerie,saldime,montim kompletim te linjave inerte,fabrikave beton. 
Prodhim asfalti. Eksport minerale, mallra te ndryshme dhe lende te para. Tregtim ta 
mallrave te ndryshme, minerale dhe lende te para. Perpunim i mbetjeve te skorjeve 
mineral eve teknologjise se larte si skorje ferrokromi,bakri etj. Sherbime per 
montimin pajisjeve teknike te telekonikacionit GMS Tregtim me shumice e pakice 
dhe import eksport: mallra industriale, ushqimore, lende te para, pije, veshmbathje e 
konfeksione, hidro-sanitare, hidraulike, elektrike, kanceleri per zyra e shkolla, orendi 
shtepiake, mobilje, pajisje elektrike e elektronike, kinkaleri, elektro-shtepiake, 
materiale ndertimi, produkte bujqesore e blegtorale, fruta perime, produkte te detit, 
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bime medicinale eterovajore e mjeksore, pyjore, mallra te ndryshme kozmetike, 
kimike dhe detergjente te llojeve te ndryshme. Zbatimit te punimeve te ndertimit ne 
banesa civile dhe industriale, turistike e bujqesore dhe kompletimin e tyre me 
instalimet e nevojshme hidraulike, hidrosanitare e elektrike; punimeve te dheut dhe 
terracimeve; ndertimit te rrugeve; asfaltimit; ndertimit te veprave te artit; te 
punimve te ndertimit te ujesjellesave e kanalizimeve; punime karpentierie druri dhe 
metalike; kryerjen e punimeve ne siperfaqet e gjelberta dhe mjediset urbane. 
Prodhim e tregtim me shumice e pakice te te gjitha llojeve te materialeve te ndertimit, 
inerte import eksport. Transport mallrash brenda. Bar - kafe Restorant . Aktivitet ne 
fushen e Import-eksport , ndertimi ,operimi dhe transferimi I centraleve ku 
perfshihen : financimi , projektimi , ndertimi , venia ne pune, prodhimi, furnizimi, 
transmetimi, shperndarja dhe shitja e energjise elektrike , energji e prodhuar nga 
mullinjte me ere. Importi dhe venia ne perdorim e turbinave, paneleve diellore per 
prodhimin e energjise te te gjitha llojeve dhe pajisjeve qe lidhen me to.Importi dhe 
venia ne perdorim,eksportimi dhe shitja e energjise elektrike ne zbatim te kontrates 
koncesionare,makinerive ,pajisjeve dhe materialeve te para te nevojshme per 
prodhimin e energjise se te gjitha llojeve  Si dhe cdo aktivitet tjeter qe ka lidhje sa me 
siper dhe te lejuar nga ligji.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

11/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-151903-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2022.xlsx.xlsx
Gesi 05 Vendim Bilanci 2022.pdf.pdf
2022-Bilanc Gesi 05 shenime.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2022.xlsx.xlsx

Datë: 07/05/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50667414-9D97-4F15-99CC-299F8D052DC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5DCDE86-1E24-4C2E-9F0A-3EC0C40ED55F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CA41AC7-7D9E-42CE-9B9F-C04B85D1BE72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BADEBB00-13FE-47E7-A244-0EDBC22BAF9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07E89567-A162-43EF-935D-4C9D0E75D293
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FB5320B-A63C-4575-A952-32C95ED36A5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FB5320B-A63C-4575-A952-32C95ED36A5D

